Swim Team Lucerne
36. Internationaler Hallenjugendtag

Zurich Oerlikon (SUI) 13./14.01.2018

Resultatetibersicht
Name, Vorname

Achermann Selina

Akassa Hannah

Bitzi Elena

De Groot Felice

Erzinger Sidney

Georgiev Richard

Germann Gian

Glanzmann Lya

Grob Micha

Grob Nino Jann

Hafliger Annouk

Jost Jaél

Koéhler Eric

Leu Lena

Maissen Fiona

Marti Chiara Cheyenne

Ming Seraina

Muller Lynn

Mller Tabea

Naf Marcel

N&f Tamara

Schmidiger lan

Schmuckli Juri
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Disziplin

100 Freistil
100 Rucken

100 Freistil
400 Freistil
100 Brust

100 Freistil
400 Freistil
100 Ricken

100 Freistil
400 Freistil
100 Ricken

100 Freistil
400 Freistil
50 Riicken

100 Freistil
400 Freistil

100 Freistil
100 Riicken

100 Freistil
400 Freistil

100 Freistil
400 Freistil
100 Ricken

100 Freistil
100 Ricken

100 Freistil
100 Riicken

100 Freistil
400 Freistil
100 Rucken

100 Freistil
100 Rucken

100 Freistil

100 Freistil
400 Freistil
100 Brust

100 Freistil
100 Ricken

100 Freistil
400 Freistil
100 Ricken

100 Freistil
100 Rucken

100 Freistil
400 Freistil

100 Freistil
400 Freistil

100 Freistil
400 Freistil
100 Ricken

50 Freistil
100 Freistil
100 Rucken

100 Freistil
400 Freistil
100 Ricken

Zeit RundDiff.

1:04.88
1:11.98

1:16.37
5:55.20
1:30.40

1:18.23
6:01.64
1:29.87

1:07.67
5:26.52
1:19.31

1:00.89
4:50.07
32.32

1:05.70
5:06.24

1:11.62
1:24.70

1:20.83
6:23.11

1:09.76
5:38.97
1:22.75

1:24.48
1:47.77

1:21.96
1:36.60

1:13.48
5:46.51
1:27.82

1:17.90
1:28.27

1:04.56

1:11.19
5:38.25
1:31.81

1:23.48
1:39.46

1:13.89
5:40.28
1:26.56

1:20.51
1:33.76

1:19.22
6:11.81

1:01.24
4:53.77

1:05.50
5:10.77
1:15.28

26.91
59.84
1:12.53

1:11.38
5:51.79
1:21.88

90%
99%

128% Bz.
Bz.
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111% Bz.
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102% Bz.
Bz.
103% Bz.

Disziplin
100 Brust
200 Lagen

100 Delphin
200 Lagen

100 Brust
200 Lagen

100 Delphin
200 Lagen

100 Riicken
200 Lagen

100 Ricken
200 Lagen

50 Delphin
50 Delfin Beinschl Rl

100 Rucken
200 Lagen

100 Brust
200 Lagen

100 Brust
50 Delphin

100 Brust
50 Delphin

100 Delphin
200 Lagen

50 Delphin
50 Delfin Beinschl R

100 Delphin

100 Delphin
200 Lagen

100 Brust
50 Delphin

100 Delphin
200 Lagen

100 Brust
50 Delphin

100 Ricken
200 Lagen

100 Delphin
200 Lagen

100 Delphin
200 Lagen

100 Brust
200 Lagen

100 Brust
200 Lagen
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Lange Bahn (50m)

Zeit RundDiff.

1:20.66
2:41.92

1:30.53
3:02.62

1:39.91
3:09.41

1:33.33
2:57.83

1:08.45
2:31.14

1:13.55
2:44.20

34.49
49.11

1:33.82
3:25.86

1:25.30
2:53.61

1:44.82
46.57

1:37.03
46.74

1:27.75
3:08.24

39.40
51.04

1:15.76

1:28.21
2:57.77

1:55.37
42.68

1:31.34
3:00.14

1:34.15
43.21

1:28.97
3:16.04

1:06.29
2:34.96

1:19.32
2:42.81

1:25.08
2:33.40

1:36.56
3:00.78
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36. Internationaler Hallenjugendtag Zrich Oerlikon (SUI) 13./14.01.2018
Schulz Joaquin 06 : 100 Freistil 26 1:17.99 71% 50 Delphin 36 42.53 64%
50 Riicken St. 38.81 90% 50 Delfin Beinschl Rl Lé8je  58.65 129% Bz.
100 Rucken 11  1:26.84 106% Bz.
Schwander Livia 03 : 100 Freistil 19 1.08.71 97% 100 Riicken 10 1:19.28 95%
400 Freistil 22 5:51.53 Bz. 100 Delphin 13 1:19.17 99%
50 Rucken St. 34.46 102% Bz. 200 Lagen 22 2:55.40 Bz.
Sieber Nils 05: 100 Riicken 49  1:38.37 118% Bz. 100 Brust 46  2:01.04 93%
Soriano Domenico 05 : 100 Freistil 71  1:45.39 Bz. 100 Rucken 52 1:50.11 Bz.
Stockli Sorino-Ylea 03 : 100 Freistil 26 1:05.01 107% Bz. 100 Rucken 14 1:14.16 103% Bz.
400 Freistil 15 5:06.30 105% Bz. 200 Lagen 23 2:46.21 111% Bz.
50 Rucken St. 35.57 94%
Straub Noemi 02 : 100 Freistil 27 1:10.00 98% 100 Brust 4  1:23.39 93%
100 Ricken 7 1:17.99 101% Bz. 200 Lagen 20 2:54.43 97%
Vogel Norah 06 : 100 Freistil 67 1:27.95 111% Bz. 100 Brust 68 1:54.60 Bz.
100 Ricken 64 1:42.15 Bz. 50 Delphin 54 45.38 Bz.
Wagner Maayana 06 : 100 Freistil 11  1:15.72 116% Bz. 50 Delphin 5 35.00 104% Bz.
100 Rucken 7 1:2355 119% Bz. 50 Delfin Beinschl RU L2ye  43.19 104% Bz.
4 x 50 Lagen Mixed : Stockli Sorino-Ylea 03 Naf Tamara 04 15 2:17.93
Grob Micha 05 De Groot Felice 05
4 x 50 Lagen Mixed . Erzinger Sidney 03 Leu Lena 02 9 2:13.13
Straub Noemi 02 Georgiev Richard 05
4 x 50 Lagen Mixed . Schwander Livia 03 Naf Marcel 03 3 2:05.26
Achermann Selina 03 Schmidiger lan 03
Schulz Joaquin 06 Wagner Maayana 06 1 2:27.01
Hafliger Annouk 06 Germann Gian 06
8 x 50 Freistil Mixed : Schmidiger lan 03 Stockli Sorino-Ylea 03 3 3:47.46
Erzinger Sidney 03 Schwander Livia 03
Achermann Selina 03 Naf Tamara 04
Leu Lena 02 Naf Marcel 03

Total 133 Einzelresultate, Durchschnittliche Leistung: 104.8%
0 neue Rekord(e), 103 neue Bestzeit(en)
Grosste Verbesserung: Germann Gian, 50 Delfin Beinschl Rl Lage 49.11



